ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - TH                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2021

V/v xây dựng các Đề án cụ

thể hóa Kế hoạch triển khai

thực hiện các Chương trình

hành động của Tỉnh ủy

                                                          Kính gửi: Các sở, ban thuộc tỉnh

Nhằm cụ thể hóa Kế hoạch triển khai các Chương trình hành động của Tỉnh

ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn

quốc lần thứ XIII; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các Sở, ban thuộc tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao, khẩn trương xây dựng các Đề án ban hành mới, sửa đổi, bổ sung các

cơ chế, chính sách thực hiện các Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện

Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ

XIII; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 22/10/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương phối hợp triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh, CV;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:09:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T17:44:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T17:44:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T17:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T17:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!